
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2018/000343
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2018 a
las 14:31 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error en campo Tipo Tramitación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a las 12:16 horas.



Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2018/000343
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 12:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Conferencia nuevo climatico. jornada agricultura ante el cambio climático

Presupuesto base de licitación
Importe 450 EUR.
Importe (sin impuestos) 450 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JAIME MARTINEZ VALDERRAMA
NIF 52473490W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 450 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 30/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HAiNKIdjv8YSugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HAiNKIdjv8YSugstABGr5A%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003150171 |  2018-312091 | Tue, 21 Aug 2018 14:31:54:000 CEST 543436457 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15e56c28-a1e6-437a-9bef-c179deaeaef9

